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Svar på motion om Hallsbergs kommun kan mer från Lennart 
Pettersson, Moderaterna   

Ärendebeskrivning 
I motionen yrkas följande:  
 
”Kommunen skapar förutsättningar genom ett förändrat förhållningssätt i att se de mindre orterna 
som ett resursområde som därmed tillför och utvecklar son del till helheten, för at kunna bli en 
stabilare och starkare kommun i ett framtidsperspektiv. 
 
Kommunen i dialog med invånare och lokalt näringsliv inventerar förutsättningar samt utarbetar en 
utvecklingsplan för varje mindre ort i kommunen i syfte att får en basplatta att utgå ifrån vid fortsatt 
utveckling av kommunens orter kopplat till ett framtidsperspektiv. Planen skall utgöra ett 
komplement till översiktsplanen för att tydliggöra kommunens viljeriktning att genomföra olika 
satsningar i orten inom ramen för översiktsplanen. 

Kommunen ger stöd i olika former till verksamheter på mindre orter enligt Kommunal Lagen, i syfte 
att bibehålla och utveckla den befintliga servicenivån till den standard som krävs för att kunna vara 
efterfrågad för inflyttning och etablering av olika verksamheter i framtiden. 

Kommunen tar in samtliga orter i kommunens marknadsföring i form av hemsida, foldrar och olika 
förmer av invent/träffar för olika målgrupper som kan ha intresse att etablera sig i någon form i vår 
kommun. Syftet är att utnyttja hela kommunens utvecklingspotential vilket kommer att vara helt 
nödvändigt för att möta framtidens utmaningar i framtiden.” 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelseförvaltningen föreslår att motionen anses vara besvarad. 

Utredning 
Leva, bo och verka oavsett var i kommunen man bor och vem man är, är viktiga parametrar som 
kommunen i alla hänseenden skall jobba aktivt med. 

Grunden för framtidens utveckling av kommunens geografiska yta hanteras i översiktsplanen som nu 
är framtagen och inom kort fattas beslut om. Här framgår kommunens framtida ambition för 
exploatering samt strategin för att skapa förutsättningar för Hallsbergs kommun att växa. 

Med en ny handlingsplan för näringslivsfrågor i kommunen, där fokusområden såsom arena för 
nätverkande, råd för framtidsperspektivet och nästa steg genom en exploateringsstrategi är viktiga 
och tydliga delar för att skapa rätt förutsättningar för att alla delar i kommunen skall ha möjlighet att 
kunna utvecklas. Vidare jobbar DOS aktivt med lokal utveckling och lokala aktiviteter i nära samråd 
med nyttjarna. 

Kommunen arbetar aktivt med att stödja föreningar och ger stöd för den lokala utvecklingen genom 
bl. a kultur och fritid. 

Genom ett ökat fokus på möten mellan kommun och näringsliv kommer kommunen att skapa de 
bästa förutsättningarna för att kunna involvera och bättre förstå förväntningar som finns bland de 
olika aktörerna. 

Kommunen har genom landsbygdsprogrammet verktyg att stötta lokala initiativ. 
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Stöd till marknadsföring finns idag genom visit Hallsberg och administreras av kommunen. 

 

Näringslivsavdelningen anser att motionens yrkanden numera finns inom ramen för framtagen 
handlingsplan näringsliv samt ovan redovisat och finner sålunda det inte nödvändigt att skapa 
ytterligare aktiviteter utan förordar att fokus och kraft nu läggs på det som är framtaget samt redan 
etablerade processer. 

 

Kommunstyrelseförvaltningen 

 

Torbjörn Dybeck  Magnus Larsson 

Kommundirektör  Näringslivschef 
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